

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Sociální služby Šternberk - předláždění zámkové dlažby – etapa A
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	Vícepráce – méněpráce

Firmy

Typ Firmy	
-----------	--

Uživatelé

Význam (funkce)	
Zpracovatel	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	50 260
DPH 21 % ze základny: 50 260	10 555
Celkem (včetně DPH)	60 814

Zakázka:

Sociální služby Šternberk - předláždění zámkové dlažby – etapa A

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	50 260
001: Zemní práce	5 811
004: Vodorovné konstrukce	9 368
#REF!	#REF!
#REF!	#REF!
099: Přesun hmot HSV	35 080
#REF!	#REF!
Celkem (bez DPH)	#REF!

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						50 260
001: Zemní práce						5 811
2.	121112111	Sejmutí znečištěné horní vrstvy původního lože do 100 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	- 2,5	460,00	- 1 150
14.	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	10,2	682,48	6 961
004: Vodorovné konstrukce						9 368
16.	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	63,3	148,00	9 368
099: Přesun hmot HSV						35 080
9.	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	16,0	960,00	15 360
10.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,0	260,00	4 160
11.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,0	14,00	1 120
12.	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,0	490,00	7 840
13.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,0	300,00	6 600